Esa.20.7.5c

Gen.3.5.

Job.19.

A

Gal.1.c.  
Act.2.b

B

**D**  
Lor. 9.b.  
iere. 12.  
rouerb. 22.  
al. 6.b.  
Gen. 1.d  

**i. Joh. 5.**  

**A**

Deus autem dat illi corpus sicut vult et  
unicuique semini, propter corpus. Non omnis  
caro eadem caro: sed alia bovinum. alia pecorum  
alia volucrum alia autem piscium. Et corpora ce-  
lestia et corpora terrestria. Sed alia quidem  
celestium gloria. alia autem terrestrium. alia cla-  
ritas solis. alia claritas lune. et alia claritas  
stellarum. Stella enim a stella differt in cla-  
ritate. sic et resurrectio mortuorum. Semina  
rum in corruptione: surget in corruptione.  
Semina in ignobilitate surget in  
gloria. Semina in infirmitate surget  
in virtute. Semina corpus aiale surget  
corpus spumale. Si est corpus aiale: est et  
spumale sicut scriptum est. Factus est primus  
homo ad animam viventem: nouissimus ad animam  
in spiritu vivificantem: sed non prius quod spumale  
est: sed quod aiale. tunc deinde quod spumale. Hu-  
mus homo de terra terrenus. secundus homo de  
celo celestis. Qualis terrenus tales et  
terreni: et qualis celestis: tales et celestes  
Igitur sicut portauimus imaginem terreni  
portemus et imaginem celestis. Hoc autem  
dico fratres: quia caro et sanguis regnum dei  
possidere non potest: neque corruptio incorru-  
ptibilem possidebit. Ecce mysterium vobis  
dico. Omnis quidem resurgent: sed non  
omnes immutabimur. In momento. in ictu  
oculi. in nouissima tuba. Canet enim tuba  
et mortui resurgent incorrupti. et nos  
immutabimur. Portet enim corruptibile hoc  
induere incorruptionem: et mortale hoc in-  
duere immortalitatem. Cum autem mortale hoc  
induerit immortalitatem tunc fiet finis qui  
scriptus est: Absorpta est mors in victo-  
ria. ubi est mors. Victoria tua: ubi est mors  
stimulus tuus. Stimulus autem mortis  
poterit esse. virtus vero peccati leti. Deo autem  
gratias quod dedit nobis victorię per dominum nostrum  
Iesum Christum. Itaque frater mei dilectus: stabili-  
les estote et imobiles. abundantes in opere domini: semper scientes quod labor vester non  
est inanis in domino.

XVI

Collectis autem quod sunt in sanctos  
sicut ordinarii in ecclesiis galathie:  
ita et vos facite per unam sab-  
bati. Uniusquisque vestrum apud se reponat re-  
condens quod ei bene placuerit: ut non cum

**B**  

**C**  

**D**  

**E**

venero tunc collecte siant. Cum autem prius  
fuerit: quos habueritis per epulas vos mit-  
tam profiteretur gratiam vestram in hierusalem. Ne si  
dignus fuerit ut ego eam: mecum ibunt. Cle-  
menia autem ad vos cum macedoniā ptransfero.  
Nam macedoniā ptransfido. Apud vos  
autem forsitan manebit. vel etiam hematico  
vos me deducatis quocumque iero. Nolo enim  
vos modo in transitu videre. Spero enim  
me aliquantulum tempore manere apud vos:  
si dominus permisit. Hermanebit autem ephe-  
si usque ad pentecosten. Ostium enim mihi  
apertum est magnum et euangelium et aduersarij  
multi. Si autem venerit timotheus. vide  
te ut sine timore sit apud vos. Opus enim  
domini operatur sicut et ego. Ne quis ergo illum  
spusat. Deducite autem illum in pacem vestram  
ad me. Expecto enim illum cum fratribus.  
De apollo autem fratre vobis notum facio quoniam  
multum rogauit eum ut veniret ad vos cum  
fratribus. et utique non fuit voluntas eius ut  
nunc veniret. Veniet autem cum ei vacuum  
fuerit. Eligilate fratres in fide viriliter agi-  
te et confortamini: oia enim vestra in chari-  
tate siant. Obscurio autem vos fratres: mo-  
stis domini stephane: et fortunatus et achai-  
ci. quoniam sunt primicie achaie: et in minis-  
tris sanctorum ordinaverunt seipso ut et vos  
subditi sitis eiusmodi: et omni cooperati-  
ti et laboranti. Gaudeo autem in proximitate  
phane et fortunati et achaiaci. quoniam id quod  
vobis deerat ipsi suppleuerunt. Resecerunt  
enim et meum spiritum et vestrum. Cognoscite ergo  
qui eiusmodi sunt. Salutant vos omnes  
ecclesie asiae. Salutant vos in domino multum  
aquila: et priscus cum domestica sua ecclesi-  
a: apud quos et hospitio. Salutant vos  
omnes fratres. Salutate invicem in osculo  
sancto. Salutatio mea: manu pauli.  
Si quis non amat dominum nomen Iesu Christum  
sit anathema maranatha. Eta domini noster  
Iesu Christi vobiscum. Charitas mea cum ois  
bus vobis in Christo Iesu. Amen.